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   Teisipäev, 28. september 2021
                     Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Karuse, Lihula ja Mihkli koguduste diakon MEELIS MALK; TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor SIIM TEEKELI jutlust – PESE END PUHTAKS JA SAA TERVEKS; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Homme, 29. septembril tähistavad nii katoliiklased, anglikaanid kui protestandid MIHKLIPÄEVA. Peaingel Miikaelist ja temale pühendatud mälestuspäevast kõneleb kirikuloolane ANDRES SAUMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KIITLE ISSANDAST! (Jr 8:1-10:25). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            Uus saatesari ÕHTUÜLIKOOL: USUTEADUSKOND 30. See on kohtumiste sari, kus kõnelejateks teaduskonna õppejõud ja vilistlased. Esimeses saates: VÕTMEMÄNGIJAD kõnelevad teaduskonna taastaja, selle esimene dekaan KALLE KASEMAA ja tänane teaduskonna juht URMAS NÕMMIK. Vestlust juhatab judaistika lektor ANU PÕLDSAM
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: TALLINN - RÄNIORG - TALLINN. Oma kogemusi võõrsile minekust ja aastakümneid hiljem sünnimaale tagasipöördumisest jagab KÜLVI MAISOV. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: Oma online muusika kogumikku AASTAAJAD, 3. osa – SÜGIS, tutvustab TIMO LIGE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid kogumikust "KÕRBEISADE TARKUS" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: VENNASTEKOGUDUSE ÄRKAMINE JÕUAB EESTISSE. Püha Vaimu ilmingutest selles liikumises räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KOROONAVIIRUSEST Piibli valguses. Teemat käsitlevad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – ELAV USUELU, KRISTUSE MEEL, ÜKSMEEL
   
                Kell 22            PÖÖRDES: KAS MA OLEN SEE, MIDA MA TEEN? Lastetööst, läbipõlemisest ja aja mahavõtmisest räägivad Rakvere Karmeli koguduse aktiivsed töötegijad KAILEEN GEIDIK ja LAURA HERM
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            EENOKI PÕLVKOND: ELAMISE JULGUS. Kristliku hingehoiu olulisusest tänapäeva ühiskonnas ning oma õpingutest selles valdkonnas, kõneleb hingehoidja TUULI VÕSA. Saatejuhi rollis on kirikuõpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: TEEKOND IISRAELI ARMASTUSE JUURDE. Enda üha süvenevast kiindumusest Pühasse Maasse kõneleb pastor HELI METSALA, teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
       

    

     Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti     
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